

Nyhetsbrev

till boende i Brf Gullmaren * Augusti 2021

Save the date - höststäddag

Den 25 september mellan kl 10 och 14 är det dags för höststäddagen. Inget elskrot får slängas i containrarna. Passa på att rensa i källargångarna och i cykelförråden och umgås på ett säkert sätt ute.

Eldning

Nu när hösten närmar sig så brukar många vilja elda i sina öppna spisar. Vi vill påminna om att ta hänsyn till era grannar. Elda tidigt, så att fläkten inte är i gång efter kl 22.

Rapport från stämman

Styrelsen tackar för ett högt deltagande på stämman innan sommaren. Protokollat är på väg och kommer i första hand läggas ut på vår hemsida. Därifrån kan ni skriva ut själva om ni vill. Saknar ni skrivare eller möjlighet att skriva ut och vill absolut ha ett exemplar i pappersformat kan ni vända er till styrelsen på styrelsens e-postadress.

Ny styrelse

Sedan stämman har vi en ny styrelse. Vi tackar Sara Björkman och Anna Baker för insatserna och hälsar både Esa Karikko och Anna Simonsson välkomna i styrelsen. Se alla styrelsemedlemmar nedan.

Trädgårdsgrupp

På stämman diskuterade vi önskemålet att sköta om vår trädgård mera. Några anmälde sig frivilligt att engagera sig i frågan och samordna sig med andra. Om du är intresserad att hjälpa till får du gärna höra av dig till styrelsen, så förmedlar vi kontakten till trädgårdsgruppen.

Parkering på gatan

Som ni alla vet är det färre parkeringsplatser på gatan just nu på grund av byggnationerna med skolutbyggnaden. Man har även ändra parkeringstiden mitt emot skolan, dvs mellan Gullmarsvägen 53 och 57. Där är parkeringstiden nu begränsad till 30 minuter på vardagar.

Skyfall

Klimatförändringarna går inte förbi oss heller. Det har efter starka skyfall observerats vatten i källaren. Vi vill uppmana att ta en extratitt i era förråd – i synnerhet om de vetter mot fasaden – och om fukt finns informera styrelsen omgående. Vi rekommenderar att spara ömtåliga föremål och kläder högre upp och bort från väggen. Styrelsen har anlitat hjälp att utreda eventuella åtgärder.

Snickarverkstad/styrelserum

En snickarbänk finns nu i vår nya verkstad, dock är en hel del arbete kvar innan alla kan använda verkstaden. Vi meddelar så fort detta är klart.

Tvättstugan

Styrelsen vill påminna om att städa efter er i tvättstugan för allas trivsel. Glöm inte att ta en extra titt efter eventuella kvarglömda kläder.

Kallt i elementen?

Under hösten brukar det ta en stund tills systemet drar igång och elementen blir varma. Om ni känner att era element enbart delvis är varma kan det vara bra att lufta dem. Till det behöver man en elementnyckel som går att köpa i alla järnaffärer och byggvaruhus.

Bortgång Margit

Margit Cederqvist som bodde i huset sedan 80-talet somnade in under julhelgen.

Nya medlemmar

Vi hälsar alla nya medlemmar välkomna till föreningen. Kom gärna till städdagen och träffa alla.

Nästa styrelsemöte

Nästa ordinarie styrelsemöte kommer att hållas den 20 september 2021, Om du har frågor du vill att styrelsen ska ta upp så skicka ett mail till styrelsen e-postadress. Det går också bra att lägga en lapp i vår brevlåda som återfinns i port 65.

Håll Er friska och sköt om er!

Önskar vi i styrelsen.

Kontakt detaljer till styrelsen:

styrelsen@brfgullmaren.se

Dirk Noack (vald till 2023) **Ordförande/ledamot**
Johan Thuresson (vald till 2023) **Ledamot, vice Ordf**
Fabian Blücher (vald till 2022) **Kassör/ledamot**
Linus Harling (vald till 2023) **Sekreterare/ledamot**
Esa Karikko (vald till 2023) **Ledamot/nyckelansvarig**
Ivan Jenssen (vald till 2022) **Suppleant**
Anna Simonsson (vald till 2022) **Suppleant**

Vår hemsida:

<http://brfgullmaren.se/>